
    

Protokoll -styrelsemöte nr 5 /2024–2025 

Dag:  Lördag 5 APRIL 2025        

Tid/ Plats:  Klockan 10.00-12.00 / Vattenverket 

 

Närvarande: Clas Gunnarsson    ordförande/ kassör   

 Ulla Berg                  ledamot  (via telefon) 

                   Roger Jonsson                        ledamot   (via telefon) 

                   Daniel Brevik                                    ledamot  

 Michael Jirblom             suppleant  

 Steinar Unsgaard  suppleant 

                   Ewa Kuikka                                       sekreterare 

Frånvarande: Tommy Manfredsson                        suppleant 

 

 

1. Mötet öppnas 

     2. Dagordningen godkännes 

     3. Föregående mötesprotokoll godkännes. 

 

     4.  Ekonomi 

Föreningens likviditet är god. Styrelsen beslutar att balans och resultaträkning för verksamhetsåret 

2024 - 2025 och budgetförslag för kommande år 2025 - 2026 skickas till styrelsen innan påsk, beslut 

och diskussion rörande budgeten sker på styrelsemöte 7 juni.  

 

5. Vägar  

Vägarna är i gott skick. Styrelsen beslutar att inte skrapa vägarna, en dyr och överflödig insats.  

Rutgersson som ansvarar för underhåll gör ett bra och konsekvent arbete. Vägarna kommer att saltas 

som vanligt för att binda damm, detta sker i början av juni. 

 

6. Vatten, avlopp och aktivitetslistan 

I anslutning till dräneringsarbete för fastighet Nedre Tådås 51 grävdes elkabeln till avloppsbrunn 

Nedre Tådås 11 av. Kabelbrotten lokaliserades och åtgärdades. Kostnaderna för att laga elkabeln och 

även slamsugning av avloppsbrunn Nedre Tådås 11 kommer att kvittas mot annat arbete som 

ansvarig grävare utför för föreningen. 

 

SMS-larmboxen för avloppsbrunn Nedre Tådås 55 och även för reningsverket är fortfarande instabilt. 

Styrelsen har reklamerat arbetet och väntar på en fungerande lösning. 

 

Buffertankens pump vid reningsverket, slutade fungera slutet av mars, felsökning med hjälp av 

Kungälvs Rör visade att pumpen var igensatt av material som INTE skall spolas ned i toaletten. Det 

är av yttersta vikt att endast det som kommer från kroppen får och skall spolas ned i toaletten. 

Endast toalettpapper skall användas.  

Avbrott som dessa är mycket kostsamma och påverkar driften negativt. 

  

     Aktivitetslista  

Styrelsen beslutar att spången av trä på allmänningen, Hammardalen, innan trappan över till ekallén 

skall kläs med nät för att undvika fallskador. 



Styrelsen beslutar att införskaffa 10 nya stolpar till stängslet till fårhagen i Hammardalen. Arbetet 

med att byta trasiga stolpar mot nya görs av fårägarna under april/maj månad.  

Grävning av diket ut till bäcken mitt emot Nedre Tådås 40 är utfört och klart. 

Styrelsen beslutar att Pär Svensson, Övre Tådås 65, gallrar sly och tar ned träd på allmänningen som 

gränsar till Övre Tådås 65, 69, 75 och 77. 

 

    Leverans av dricksvatten till medlemmarna i samband med kris eller krig. 

Styrelsen beslutar att genomföra en lösning så att medlemmar vid längre elavbrott kan hämta 

dricksvatten i dunkar vid vattenverket. Detta sker med en ny anslutning på befintlig ledning och 

placering av ny utkastare på kortsidan mot eldplats vid Midsommarängen. Det kommer finnas 

närmare 24 000 liter vatten i tankarna som föreningens medlemmar kan disponera. Arbetet kommer 

att vara genomfört senast under maj månad.  

Styrelsen beslutar avvakta med att installera dieseldrivet elaggregat.  

 

7.  Avdikningsföretaget Klövedal, Tjörn. 

Föreningen består av markägare runt bäcken, Roger Jonsson är vald till föreningens sekreterare 

och representerar Tådås samfällighet. Styrelsen beslutar att protokoll och övriga dokument från 

avdikningsföretaget skall publiceras på vår hemsida. 

 

8. Inför Årsstämman 5 juli 2025  

Kallelse, dagordning och övriga årsmöteshandlingar skickas till medlemmar senast 18 juni –  två 

veckor innan stämman, allt enligt föreningens stadgar., 

Samtliga underlag skall finnas på plats för genomgång på styrelsemöte lördag 7 juni. 

 

9. Övriga frågor 

Under de senaste två månaderna har ett tiotal svarta hundbajspåsar påträffats vid brevlådorna Nedre 

Tådås. Innehållet i hundbajspåsarna har varit blomjord (!).  

Uppenbart är avsikten att misskreditera hundägarna på Tådås. 

 

Styrelsen har under årens lopp mottagit flera anonyma brev med kritiskt innehåll riktat mot styrelsen 

arbete, även negativa påståenden mot enskilda styrelseledamöter förekommer. 

Anonyma brev beaktas inte utan kastas. 

 

10 Nästa styrelsemöte lördagen 7 juni kl.10.00 – 12.00 Plats: Vattenverket 

11. Mötets avslutande 

 

 

Vid protokollet                                                             Justeras 

 

 

Ewa Kuikka                                                                  Clas Gunnarsson 

Sekreterare                                                                  Ordförande 



 


